

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.86 - 002 บ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 13 - ถนนลาดยาง - กุดชุมหนองฮี		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	900.000	1.76	1,584.00	1.3624	2.39	2,158.04
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	45.000	75.85	3,413.25	1.3624	103.33	4,650.21
3	2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	45.000	576.53	25,943.85	1.3624	785.46	35,345.90
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.86 - 002 บ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 13 - ถนนลาดยาง - กุดชุมหนองฮี  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	900.000	387.97	349,173.00	1.3624	528.57	475,713.29
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	16.000	113.82	1,821.12	1.3624	155.06	2,481.09
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	76.000	67.92	5,161.92	1.3624	92.53	7,032.59
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	225.000	64.72	14,562.00	1.3624	88.17	19,839.26
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							610,200.00
รวมราคากลาง								1,157,420.38

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.86 - 002 บ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 13 - ถนนลาดยาง - กุดชุมหนองฮี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.86 - 002 บ้านห้วยแก้ง หมู่ที่ 13 - ถนนลาดยาง - กุดชุมหนองเหมี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแก้ง
------------------------------------	---

วิภาพร ยุทธธรรม  
( วิภาพร ยุทธธรรม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา ซองทอง  
( ปัญญา ซองทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิเชษฐ์ เนตรสง่า  
( อภิเชษฐ์ เนตรสง่า )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิภาพร ยุทธธรรม

05 กรกฎาคม 2566